
Training Camp - AMAM - EsPCEx
Coudelaria Sul 17.8.2022

Clube de Orientação da EsPCEx

Boldrin
Clube de Orientação da EsPCEx
Percurso : LD
Distancia : 3700m (Desnivel 100m)
Tempo : 0:47:36 (12'52"/km)

1/4 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Corsino 0:50:55
3. Schneider 0:53:18

1. 32 00:03:35 372m 9'38"/km
2. 33 00:05:01 00:08:36 396m 12'40"/km
3. 37 00:04:07 00:12:43 228m 18'03"/km
4. 34 00:07:04 00:19:47 205m 34'28"/km
5. 35 00:03:55 00:23:42 148m 26'28"/km
6. 36 00:04:38 00:28:20 238m 19'28"/km
7. 39 00:06:04 00:34:24 556m 10'55"/km
8. 40 00:06:14 00:40:38 667m 9'21"/km
9. 41 00:05:08 00:45:46 433m 11'51"/km

10. 42 00:02:01 00:47:47 202m 9'59"/km
11. 999 00:00:00 00:47:47 103m 0'00"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4201
https://www.helga-o.com

